
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Золотопотіцька селищна рада  

Бучацького району Тернопільської області 

Cновидівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

48455  с. Сновидів Бучацького району Тернопільської області     тел. 3-33-80 

НАКАЗ 

 Від « 26»  лютого   2021 р.                                                      №12-од 

Про затвердження Положення  

про внутрішню систему забезпечення 

якості освіти Сновидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів . 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» (стаття 41 ч. 2), з метою 

постійного підвищення якості освіти  , використання системного підходу до 

здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу, розроблення 

структури внутрішньої системи забезпечення якості освіти. 

 НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити та ввести в дію "Положення про внутрішню систему 

забезпечення  якості освіти Сновидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів" (додається). 

 2. Призначити Гуцул Надію леонідівну , заступника директора з навчально-

виховної роботи, координатором  запровадження системи забезпечення 

якості освітньої діяльності та якості освіти.  

3. Створити робочу  групу, яка вивчатиме та оцінюватиме  систему роботи  за 

кожним із напрямів. 

4. Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю  за собою. 

Директор школи                                                            І.М. Данилюк 

З наказом ознайомлена:                                                Н.Л.Гуцул 



 


